نیز سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کی صحت درازی عمر اور کامران و بامراد ہونے کے لئے بھی دعائیں جاری رکھیں۔

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

## الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 21 اکتوبر 2006ء 27 رمضان 1427 ہجری 21 اگست 1385 شمس جلد 56-91 نمبر 239

## ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کے واقعات پیش آمدہ کی اگر معرفت ہو اور اس بات پر پوری اطلاع ملے کہ اس وقت دنیا کی کیا حالت تھی اور آپ نے آکر کیا کیا تو انسان وجد میں آکر اللہم صل علی محمد کہہ اٹھتا ہے۔ میں سچ سچ کہتا ہوں۔